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Name School/College/Dept(s) Email 
Katya Rodriguez  Office of the Chancellor and Provost  kkrodriguez@ucdavis.edu 

David DeCarr  Office of the Chancellor and Provost  dgdecarr@ucdavis.edu  

Alex Lopez  Office of the Chancellor and Provost  ajlo@UCDAVIS.EDU 

Angie Malloy  Strategic Communications  ammalloy@ucdavis.edu 

Catherine Li  Financial Aid and Scholarship  ycli@ucdavis.edu 

Katherine Greenwood  Office of the Ombuds  kagreenwood@ucdavis.edu 

Lisa Borchard  Undergraduate Education  lmborchard@ucdavis.edu 

Janet Cox  AMAS  jmcox@ucdavis.edu 

Robin Souza  Undergraduate Admissions  rosouza@ucdavis.edu  

Jane Quiring   Undergraduate Admissions  jaquiring@ucdavis.edu 

Maggie Louis  Manetti Shrem Museum  mvlouis@ucdavis.edu 

Ann Frago   Global Affairs: VP Office  mvonren@ucdavis.edu 

Simone Kueltz  Global Affairs: SISS  skueltz@ucdavis.edu 

Marielle Berman  Global Affairs: Study Abroad  mbberman@ucdavis.edu 

Anna Cruz  Financial Aid and Scholarship  amccruz@ucdavis.edu 

Jeanene Hayes   Undergraduate Education  jrhayes@ucdavis.edu  

Kristie Sallee  OCP‐BTS  ksallee@ucdavis.edu 

Yulia Keifer  Mondavi Center  ysuprun@ucdavis.edu  

Myrene Abot  Office of the Chancellor and Provost  mvbot@ucdavis.edu 

Eah Alina Keomanee  Financial Aid and Scholarship  eakeomanee@ucdavis.edu 

Lisa Feldman  Financial Aid and Scholarship  lafeldmann@ucdavis.edu 

Lori Benjamini  Undergraduate Education  lbenjamini@ucdavis.edu 

 
 

For any inquiries, please contact OCP‐Pathfinders@ucdavis.edu. 
 

https://ucpath.ucdavis.edu/ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


